
Zarządzenie Nr 58/2011 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia 15 kwietnia 2011r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 50/2011 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 4.04.2011r. 

w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu w Gminie Czeladź oraz 
ustalenia regulaminu jej działania 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2010 nr 127, poz. 857  
z póź. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmiana następuje w § 3 Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź Nr 50/2011 z dnia 4.04.2011 r., który 
otrzymuje brzmienie: 
1. Rada składa się z 11 członków powoływanych przez Burmistrza Miasta Czeladź według 

następujących zasad: 
a) 7 przedstawicieli organizacji pozarządowych i instytucji sportowych działających na terenie Gminy 

Czeladź lub korzystających z dotacji w roku poprzednim, 
b) 1 przedstawicieli Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi, 
c) 3 przedstawicieli Gminy Czeladź. 
2. Kadencja Rady trwa dwa lata. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


